
 
 
 

Determina n.4 – Organo Amministrativo 

 

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. 

b), D.LGS. 36/2023, DEL SERVIZIO DI CONSULENZA SOCIETARIA, CONTABILE E FISCALE DELLA SOCIETA’ 

PATRIMONIALE DELLA PROVINCIA DI VARESE S.R.L. 

 

L’Amministratore Unico 

Premesso che: 

* occorre procedere ad affidare l’appalto relativo al servizio di consulenza societaria, contabile e fiscale per 

l’annualità 2024 

Considerato che: 

* l’art. 50, comma 1, let. b del Dlgs n.36/2023 stabilisce che per gli affidamenti di contratti di servizi e 

forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di importo inferiore a 

140.000 euro, si debba procedere ad affidamento diretto, anche senza consultazione di più operatori 

economici; 

- Il Responsabile del Progetto (RUP) ai sensi dell’art. 15 del Dlgs n.36/2023 è l’Amministratore Unico; 

Preso atto che: 

* è stata individuata la società “EMPIRIA S.R.L. Società tra professionisti” con sede in Luino (Va), piazza 

Risorgimento n. 21, Partita I.V.A. n. 03861300121, P.E.C. empiria@pec.it, iscritta al Registro delle imprese 

con n. 03861300121 ed all’Ordine dei Dottori Commercialisti del Circondario del Tribunale di Varese, 

* la procedura di gara e aggiudicazione è stata attivata attraverso il canale Sinte, id numero 177020879, 

Codice Gara A_2023_01 

Visto quanto sopra   

DETERMINA 

di procedere all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. a) del Dlgs n.36/2023 all’operatore 

economico EMPIRIA S.R.L. Società tra professionisti” con sede in Luino (Va), piazza Risorgimento n. 21, Partita 

I.V.A. n. 03861300121, P.E.C. empiria@pec.it, iscritta al Registro delle imprese con n. 03861300121 ed 

all’Ordine dei Dottori Commercialisti del Circondario del Tribunale di Varese CIG. Z1D3D9DB7E, per il servizio 

di consulenza societaria, contabile e fiscale per un importo annuo di euro 7.860,00 oltre oneri di legge e spese 

vive. 

Varese, 14.12.2023 

       L’Amministratore Unico 

       (firmato digitalmente) 


